
令和８年１月２７日 

福祉教育推進協力校 

 担当者 各位 

                            社会福祉法人            

葛飾区社会福祉協議会      

   ボランティア・地域貢献活動センター 

所長  石川 克巳 

令和７年度 福祉教育推進協力校支援事業報告について 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、本会の福祉・ボランティア活動の推進につきまして、格別のご理解とご協力を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

さて、貴校におかれましては、令和７年度「福祉教育推進協力校支援事業」にご協力いただき

ましたこと、心より感謝申し上げます。 

本事業は助成金交付事業であり、各校における福祉・ボランティア活動の実施内容について、

報告書類一式のご提出を必須としております。つきましては、別添のとおり報告書類一式をお送

りいたしますので、内容をご確認の上、下記期日までにご提出くださいますようお願いいたしま

す。 

ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、本事業の適正な実施のため、何卒ご理解とご協力

を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

【報告書類一式】（書類漏れ・記入漏れの無いよう、ご作成をお願いいたします。） 

✓ 様 式 書類名 期日(返還金あり) 期日(返還金なし) 提出方法 

 第３号 完了報告書  

３月１１日(水) 

１７時まで 

 

３月３１日(火) 

１７時まで 

 

交換便 

又は対面 

 第３号－１ 報告書 

 第３号－２ 実施報告表(写真添付) 

 第３号－３ 決算書(領収書添付) 

  返還金 － 対面 

 第３号－４ 事業活動報告書 ３月３１日(火)１７時まで メール 

※報告書類一式は、葛飾社協ホームページからダウンロード可能です。 

 「葛飾区社会福祉協議会 福祉教育推進協力校 報告書」でご検索ください。 

 

【提出先】 

  ・交換便：かつしかボランティア・地域貢献活動センター 横山 宛 

  ・返還金：事前にお電話で返還金額をお知らせの上、センター窓口にお持ちください。 

       (葛飾区堀切３－３４－１ ウェルピアかつしか１階) 

  ・メール：vc@katsushika-shakyo.com  

 

【問合せ】ボランティア・地域貢献活動センター 担当：横山 

     TEL：０３－５６９８－２５１１  

mailto:vc@katsushika-shakyo.com

